Акціонери Кількість ІС, штук 
Номінальна вартість ІС, 

тис. грн. 

Розміщені:   

Костробій Юрій Петрович 5 220 000 5 220 

Нерозміщені ІС 69 780 000  69 780 

ВСЬОГО 75 000 000 75 000 

Зареєстрований випуск інвестиційних сертифікатів фонду складає  75 000 000 (сімдесят п’ять 

мільйонів) штук інвестиційних сертифікатів.  

Номінальна вартість одного інвестиційного сертифіката (надалі - ІС) становить 1 грн. (одна 

гривня). Форма існування ІС  – бездокументарна. 

Порядок та термін викупу інвестиційних сертифікатів компанією з управління активами на